
56,564,929

7,679,579

16,691,643

5,790,856

6,313,450

3,609,695

5,323,547

455,482

2,119,223

768,509

1,953,172

450,691

763,812

493,893

582,072

143,097

335,655

53,152

329,472

2,294,183

327,910

75,983

9,853

112,144

6,716

9,253

5,111

9,453

12,974

19,421

9,146

1,060

1,663

4,522

4,006

3,597

3,681

9,831

2,137

1,961

1,860

613

2,546

2,258

264

71

27,244

170

1,070

1,523

2,082

219

2,352

1,836

941

10,338

180

1,088

221

135

768

1,235

2,668

7

－

398

8

5

－

20,605,145

3,000,613

1,860,272

3,169,703

2,723,906

1,985,028

2,105,194

149,422

1,352,219

410,094

1,159,382

184,140

427,590

242,402

168,380

3,478

47,384

2,557

57,999

1,494,724

42,907

16,583

1,168

221,761

27,006

42,474

12,767

24,641

15,712

29,261

693

1,474

9,485

8,873

6,902

8,715

1,130

8,103

105

2,766

2,049

6,798

6,492

4,002

1,841

472

261,599

20,685

60,786

29,405

27,166

10,649

44,498

3,496

2,609

3,120

9,478

4,264

4,074

1,888

6,509

3,066

3,514

928

4,287

15,088

4,545

1,177

367

2,163,469

329,804

561,762

159,275

241,647

103,546

378,986

26,426

46,926

38,297

45,634

14,196

34,485

18,658

27,086

6,880

22,344

2,354

20,016

64,919

15,026

4,313

889

11,544,547

1,967,382

4,558,419

859,519

1,253,605

586,444

943,744

62,183

217,919

68,831

291,333

56,035

75,386

60,448

101,430

21,791

53,767

6,463

39,514

238,322

74,971

6,568

473

2,086,629

318,613

674,185

391,564

125,015

45,695

246,853

14,292

49,591

12,023

22,237

5,326

16,365

2,430

12,299

5,061

9,413

3,923

79,326

33,003

11,473

6,260

1,682

2,021,722

186,150

873,742

124,926

239,427

88,383

194,861

32,826

27,523

15,917

29,479

29,416

11,328

8,558

31,526

17,937

29,742

5,360

9,673

40,451

21,117

3,303

77
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 　宜　 蘭　 縣
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 　苗　 栗　 縣
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 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣
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中華民國105年11月

10362-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及地區分

 單位：元

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



2,149,310

253,113

1,431,304

30,830

111,506

38,979

100,076

5,326

39,418

6,542

13,904

6,489

12,048

17,562

8,681

2,770

6,029

759

6,891

46,451

9,367

1,120

145

3,373,977

142,487

2,594,240

66,966

246,265

63,307

124,163

7,054

6,283

6,819

26,701

7,169

6,882

2,061

9,935

2,633

8,922

2,207

8,681

27,197

12,732

1,239

34

761,184

101,864

328,814

48,806

83,295

32,253

59,276

3,769

41,367

6,547

10,345

3,688

6,153

719

5,127

1,427

3,691

203

3,111

15,369

3,860

1,500

－

2,668,705

275,719

1,354,562

199,437

205,885

65,005

122,381

8,672

183,935

47,777

25,585

7,664

10,402

4,188

7,969

3,535

7,235

235

6,148

123,317

6,711

2,175

168

1,997,367

299,413

791,074

176,638

226,235

85,840

199,141

10,518

26,239

23,744

31,313

6,266

8,277

18,963

9,574

3,913

8,080

1,833

6,693

46,264

12,611

4,359

379

774,880

74,308

179,678

34,697

90,346

47,377

94,190

16,296

14,779

17,579

27,676

17,554

24,073

17,461

27,235

12,955

16,969

9,840

14,013

12,506

8,237

14,417

2,694

1,209,032

162,949

263,616

117,956

161,582

87,987

130,735

14,864

27,202

19,139

41,701

16,127

21,735

17,990

27,283

7,054

12,090

2,340

11,980

44,984

16,355

3,042

321

3,197,782

355,091

680,089

279,016

382,989

248,933

385,030

62,801

47,349

47,662

163,483

54,549

64,695

55,817

84,851

31,199

71,557

6,133

41,710

57,527

71,485

5,234

582

294,809

34,926

89,709

22,745

33,514

15,136

28,905

5,298

12,189

4,749

3,968

4,761

4,139

1,025

10,325

1,819

8,385

713

2,722

6,526

2,553

692

10

1,093,623

122,570

336,594

59,972

124,891

76,228

114,480

20,564

20,200

18,183

37,378

21,051

23,647

18,777

25,160

14,102

19,138

3,388

9,297

18,099

7,692

1,891

321
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 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國105年11月

10362-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局勞工退休金組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國106年 1月13日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及地區分(續)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


